1.896/2023. FAZ SABER que a Câmara MLrnicipal rlc Alrrr lilor.csra
I) Ocste. Estado de Rondônia aprovolr c cu Prel'eito Municipal Si\NCl()NO l
'e S u itttc:

Art. l', - Autoriza Abeltura de Cr'édito Adicional Especial no orcamcnto
visente no valor de R$ 33.000.00 (Trinta e Três Mil Reais), para arencler-a Secretar.iir
VlLrnicipal de Esporte e Cultura - SEMEC. observando as classificaçr)es l'uncit'rnais.

l)r'ograrnátiüas e econômicas a ses.uir:

suPLtiMENTr\ÇAO:
Orgão - 02 - Prefeitura Municipal de Alta Floresta D'Oeste

Orgão/ Unidade - 02.004 - Secreraria Municipal de Esporre e